Zeničko-dobojskog kantona, na 94. sjednici, održanoj dana 14.08.2025. godine,  d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Dom zdravlja Vareš za finansiranje nabavke medicinske

opreme

Član 1.
   (Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Dom zdravlja Vareš u iznosu od 43.000,00 KM (slovima:
četrdesettrihiljade konvertibilnih maraka) za finansiranje nabavke sljedeće medicinske
opreme:

a) biohemijski analizator,
b) RVG senzor u RTG kabinetu i

c) hematološki brojač

(2) Obavezuje se JU Dom zdravlja Vareš da provede postupak javne nabavke u skladu